
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-002374

ISPROFIN: 500 111 0007.34091
Název:

„ Zajištění monitoringu sil v závěsech mostního objektu -  
Most přes Jordán ev.č. 19-042..3 v roce 2020“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice
Lidická 49/110
370 44 České Budějovice

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

INSET s.r.o. 
Lucemburská 1170/7 
130 00 Praha 3 
IČO: 03579727 
DIČ: CZ03579727 
Kontaktní osoba:^M

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání výstupu služeb: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě:
- Most přes Jordán, ev.č. 19-042..3

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110,
370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami

Stránka 1 z 2



jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Provedení monitoringu (kontinuálního měření) mostního objektu ev.č. 19-042..3 včetně 
souvisejících odborných služeb a plnění v následujícím rozsahu:

Měření síly ve 26 závěsech s průběžnou prezentací naměřených dat pomocí 
zobrazovacího SW
Shrnutí výsledků kontinuálního monitoringu ve třech kvartálních zprávách a po 
ukončení monitoringu v závěrečné zprávě včetně technických doporučení

Výstupy poskytovaných služeb:
3x průběžná zpráva: kvartální -  elektronicky
lx závěrečná zpráva z ročního monitoringu: 3x tištěná vyhotovení

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 31.1 2021

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 241.000,00/291.610

Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Nabídka služeb

V Českých Budějovicích dne 1 0 ' 06 '  2020 
Za Objednatele:

ředitelka Správy České Budějovice

Podpis oprávněné osoby

Stránka 2 z 2



inse
INSET s.r.o.
Divize ředitele společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lucemburska 1170/7

ředitel ÚKKS 

Čerčanská 12 

140 00 Praha 4

VAŠE ZNAČKA NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL DATUM

1804 0600

Věc: Nabídka na realizaci služeb „Zajištěni monitoringu sil v závěsech mostního objektu -  

Most přes Jordán, ev. č. 19-042..3. v roce 2020“

Vážený pane inženýre,

ve smyslu našich předchozích jednání ve věci výše uvedených prací kontrolního sledování mostního 
objektu v roce 2020 Vám tímto předkládáme naši upravenou nabídku na realizaci následujících 
prací a služeb.

Předmětem zakázky je provádění monitoringu mostního objektu včetně souvisejících odborných 
služeb a plnění v následujícím rozsahu:

Kontinuální měření
měření síly ve 26 závěsech s průběžnou prezentací naměřených dat pomocí zobrazovacího SW 
po dobu 12 měsíců (odečty denně vždy ve 03:00 hod a v 15:00 hod).
shrnutí výsledků kontinuálního monitoringu ve třech kvartálních zprávách a po ukončení ročního 
monitoringu v závěrečné zprávě včetně technických doporučení.

Termíny plněni služeb: předpokládané termíny terénních měření: 01 - 12/2020
konečný termín díla: roční sledování,
kvartální zprávy a závěrečná zpráva do 31.12.2020

Nabídková cena služeb: je stanovena na základě kalkulace prací jako maximální a činí celkem 
241.000,- Kč bez DPH. Její podrobná specifikace a výše DPH je uvedena v příloze této 
nabídky.

Další podmínky realizace prací:

Kontaktní osoby za dodavatele služeb:

-  ve
-  ve věcech technických a realizačních.

Součinnost objednatele:

objednatel zajistí bezúplatné poskytovateli součinnost při projednání a schválení programu 
kontrolního sledování a součinnost při zajištění vstupů a značení pracoviště na předmětném 
mostním objektu.

strana 1 /3



Forma předáni díla / výstupy plněné, obchodní a další dodací podmínky:

Výsledky kontrolních měření budou předány v následujícím výstupu:

- Průběžná zpráva z kontinuálního měření -  elektronicky, kvartální, 3x ročně;
- Závěrečná zpráva z ročního monitoringu - 1x v tištěné formě, ve 3 vyhotoveních.

(Pozn.: součástí každé tištěné zprávy bude také její elektronická verze na nosiči CD/DVD ve 
formátech *.PDF a *DOC/DOCX):

Budou-li během terénních prací dokumentovány jakékoliv anomální hodnoty, bude objednatel 
vyrozuměn bezodkladně a bude mu nad rámec uvedených stavebně diagnostických měření 
poskytnuta příslušná odborná součinnost.

Uchazeč - společnost INSET s.r.o. - je držitelem příslušných odborných oprávnění pro realizaci 
prací na zakázce. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady budou na vyžádání předloženy. 
Systém zabezpečení jakosti ve společnosti INSET s.r.o. je certifikován dle požadavků norem 
ČSN EN ISO 9001:2001 a ČSN EN ISO 14001 a příslušné postupy jsou popsány ve schválené 
dokumentaci systému jakosti.

Uchazeč je informován o místních podmínkách staveniště a do ceny zahrnul všechny náklady, 
potřebné pro činnost kontrolního sledování v souladu se soutěžními podmínkami.

Vážený pane inženýre, doufáme, že budete moci naši nabídku přijmout. Pro případné další 
upřesnění prací - věcné i termínové - jsme rádi připraveni k dalšímu jednání s Vámi a k realizaci 
díla.

Prosíme o Vaše vyrozumění, těšíme se na další spolupráci s Vámi a zůstáváme 

se srdečným pozdravem

ředitel divize 08 
INSET s.r.o.

Příloha:
- Cenová specifikace prací (1x A4)

strana 2 /3



Příloha 1: Cenová specifikace prací

Zajištění monitoringu sil v závěsech mostního objektu -  
Most přes Jordán, ev. č. 19-042..3. v roce 2020

Pol. č. P o p is  p o lo žky ks P o če t
op ak o vá n í

C e n a  za  
je d n o tk u  v  K č  

b e z  D P H

C e lko vá  
ce n a  v  Kč  
bez DPH

K o n tin u á ln í m ě ře n í - ro č n í m on itorin g

1 Údržba měřicí linky, kontrola systému, opravy 
a on-line správa kontrolního systému 1 12 — —

2 Informační SW - archivace dat, aktualizace 1 12 — —

3 Průběžné výsledky monitoringu -  kvartální zpráva 1 3 — —

4 Závěrečná zpráva z ročního monitoringu 1 1 — —

C e lk e m  ko n tin u á ln í m on ito rin g 241 000 K č

DPH 21% 50 610 Kč

C e lk e m  v  K č  v č e tn ě  D PH 291 610 K č

v Praze dne 17.01.2020 

zpracovali:

strana 3 /3



.......................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

........................
10. června 2020 14:00
'inset@inset.com'
Objednávka: 05PU-002374_ Monitoring sil v závěsech most 19-042..3 
Objednávka-05PU-002374.pdf

Důležitost: Vysoká

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasílám Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení je jí akceptace na tuto emailovou adresu -  viz poslední odstavec objednávky. 

S pozdravem

........................
referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
správa České Budějovice 
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice 
............................
............................ ......................................

1



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:

11. června 2020 9:01

Předmět:

Přílohy:

RE: INSET - Akceptace /  Objednávka: 05PU-002374_ Monitoring sil v závěsech 
most 19-042..3
Objednávka 05PU-002374_ akceptace INSET.pdf

děkujeme za zaslání objednávky číslo 05PU-002374. kterou tímto akceptujeme. Přeji Vám 
hezký den a zatím zůstávám

se srdečným pozdravem.

ředitel Inspekčního orgánu INSET č 4022, akreditovaného ČIA

inscl
INSET sr.o. 
Lucemburská 1170/7 
130 00 Praha 3

mobil:

1


